

鏡

1. 工事名

工事名	令和5年度菅沢ダム情報表示設備工事
工事地名	鳥取県日野郡日南町菅沢字川西山112-10外

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 6年 1月	12) 設 計 年 月	令和 6年 1月
2) 事務所名	日野川河川事務所 菅沢ダム管理支所	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	3381010003	14) 単価適用年月	2024年 2月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2024年 2月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	河川維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		18) 調 整 区 分	0
8) 工 期	281日間 自 令和 6年 3月22日 (当初) 至 令和 6年12月27日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	鳥取県	20) 現場管理費対象額	
10) 地 区	日南	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	管沢ダム	22) 処 分 費 等	0
		23) 公 告 日	令和 6年 1月22日
		24) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :

設計内訳書

工事名	令和5年度菅沢ダム情報表示設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
通信設備(機器単体)		式	1		26,271,000				
河川情報表示設備		式	1		26,271,000				
河川情報表示装置		式	1		26,271,000				
NHL1形表示板	寒冷地用保温機能、着雪防止機能含む							単-1号	
		面	2	12,870,000	25,740,000				
分電盤	外部電源接続機能なし							単-2号	
		組	1	531,000	531,000				
機器単体費		式	1		26,271,000				
通信設備		式	1		3,210,068				
河川情報表示設備工		式	1		3,076,798				
河川情報表示装置設置工		式	1		208,400				
NHL1形表示板設置		面	2	104,200	208,400			単-3号	
支柱設置工		式	1		2,667,000				
支柱設置		基	1	2,667,000	2,667,000			単-4号	

設計内訳書

工事名	令和5年度菅沢ダム情報表示設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
配管・配線工		式	1		55,781				
地中配管	HIVE16	m	2	1,186	2,372			単-5号	
管内配線	CV8mm2-3C	m	6	1,633	9,798			単-6号	
管内配線	CV5.5mm2-3C	m	16	1,512	24,192			単-7号	
管内配線	IV8mm2	m	20	627.7	12,554			単-8号	
接地設置	D種	極	1	6,865	6,865			単-9号	
河川情報表示制御装置撤去工		式	1		12,180				
情報表示装置用操作装置撤去（不使用）		台	1	12,180	12,180			単-10号	
河川情報表示装置撤去工		式	1		59,650				
円筒形表示板撤去（不使用）		面	1	59,650	59,650			単-11号	
支柱撤去工		式	1		57,830				
支柱撤去		基	1	57,830	57,830			単-12号	

設計内訳書

工事名	令和5年度菅沢ダム情報表示設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
配管・配線撤去工		式	1		15,957				
管内配線撤去（不使用）	CV14mm2-3C	m	3	589.1	1,767			単-13号	
管内配線撤去（不使用）	CV14mm2-2C	m	14	589.1	8,247			単-14号	
管内配線撤去（不使用）	CVV3.5mm2-3C	m	8	589.1	4,712			単-15号	
管内配線撤去（不使用）	IV14mm2	m	2	246.4	492			単-16号	
管内配線撤去（不使用）	IV8mm2	m	3	246.4	739			単-17号	
工場製品輸送工		式	1		83,500				
輸送工		式	1		83,500				
輸送(電気)		式	1		83,500			内-1号	
仮設工		式	1		49,770				
交通管理工		式	1		49,770				
交通誘導警備員		人日	3	16,590	49,770			単-18号	

設計内訳書

工事名	令和5年度菅沢ダム情報表示設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
直接工事費		式	1		3,210,068				
共通仮設費		式	1		69,654				
共通仮設費		式	1		18,654				
技術管理費		式	1		3,654				
電気通信施設資産管理用データ作成費		式	1		3,654			内-2号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		15,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		51,000				
純工事費		式	1		3,279,722				
現場管理費		式	1		275,000				
機器間接費		式	1		3,641,000				
技術者間接費		式	1		82,000				
機器管理費		式	1		3,559,000				

設計内訳書

工事名	令和5年度菅沢ダム情報表示設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
工事原価			式	1		7,195,722			
一般管理費等			式	1		1,623,278			
工事価格			式	1		35,090,000			
消費税相当額			式	1		3,509,000			
工事費計			式	1		38,599,000			

一式当たり内訳書

輸送(電気)
第 1号内訳書

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送費 (電気)	83500円/台	台	1	83, 500	83, 500			WE100800 単一 35号
合 計					83, 500			

一式当たり内訳書

電気通信施設資産管理用データ作成費

第 2号内訳書

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気通信施設資産管理用データ作成費		装置	3	1,218	3,654			WYB00001 単一 37号
合 計					3,654			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単一1号	NHL1形表示板	寒冷地用保温機能、着雪防止機能含む	単位	面	数量	1	単価	12,870,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（面）		12875100円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	12,870,000	12,870,000	WE100505 単一 19号	
計						12,870,000		
単価						12,870,000	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単一2号	分電盤	外部電源接続機能なし	単位	組	数量	1	単価	531,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（組）		531000円/組 機器製作及び据付・調整を行う	組	1	531,000	531,000	WE100503 単一 20号	
計						531,000		
単価						531,000	円／組	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一3号	NHL1形表示板設置		単位	面	数量	2	単価	104, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路情報表示装置据付（表示機）		表示機 NHL1形 HLM1形 新設 補正なし 割増なし	面	1	61, 970	61, 970	WE221301 単一 21号	
道路情報表示装置据付（表示機）		表示機 NHL1形 HLM1形 新設 補正あり 割増なし	面	1	43, 380	43, 380	WE221301 単一 22号	
道路情報表示装置調整（表示機）		表示機 NHL1形 HLM1形 補正なし	面	1	60, 590	60, 590	WE221401 単一 23号	
道路情報表示装置調整（表示機）		表示機 NHL1形 HLM1形 補正あり	面	1	42, 410	42, 410	WE221401 単一 24号	
計						208, 350		
単価						104, 200	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単一4号	支柱設置		単位	基	数量	1	単価	2,667,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱設置（片持式）		400kg以上/基 亜鉛メッキ 1974kg/基 1基 無 無	基	1	2,667,000	2,667,000	WB812120 単一 25号	
計						2,667,000		
単価						2,667,000	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単一5号	地中配管	HIVE16	単位	m	数量	1	単価	1,186
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
硬質ビニル管敷設		地中 22mm以下 新設	m	1	1,071	1,071	WE112000 単一 26号	
耐衝撃性硬質ビニル電線管		H I V E 1 6 m m	m	1	115	115		
計						1,186		
単価						1,186	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単一6号	管内配線	CV8mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1,633
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,179	1,179	WE114000 単一 27号	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V (C V) 8 mm 2 3 心	m	1	454	454		
計						1,633		
単価						1,633	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単一7号	管内配線	CV5. 5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1, 512
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 179	1, 179	WE114000 単一 27号	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V (C V) 5 . 5 mm 2 3 心	m	1	333	333		
計						1, 512		
単価						1, 512	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00000002000	
単一8号	管内配線	IV8mm2	単位	m	数量	1	単価	627. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	492. 7	492. 7	WE114000 単一 28号	
6 0 0 Vビニル絶縁電線		I V 8 m m 2	m	1	135	135		
計						627. 7		
単価						627. 7	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単一9号	接地設置	D種	単位	極	数量	1	単価	6,865
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
接地設置		D種接地 補正あり	極	1	5,355	5,355	WE123800 単一 29号	
連結式接地棒		φ 1 0 × 1 5 0 0 mm	本	1	1,510	1,510		
計						6,865		
単価						6,865	円／極	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000
単一10号	情報表示装置用操作装置撤去（不使用）		単位	台	数量	1	単価 12,180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		表示端末装置 撤去（不使用） 補正なし	台	1	12,180	12,180	WE443102 単一 30号
計						12,180	
単価						12,180	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000
単一11号	円筒形表示板撤去（不使用）		単位	面	数量	1	単価 59,650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
道路情報表示装置据付（表示機）		表示機 HL1形 撤去（不使用） 補正なし 割増なし	面	1	59,650	59,650	WE221301 単一 31号
計						59,650	
単価						59,650	円／面

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単一12号	支柱撤去		単位	基	数量	1	単価	57,830
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱撤去（片持式・門型式）		片持式 400kg以上/基 1基 無 無	基	1	57,830	57,830	WB812200 単一 32号	
計						57,830		
単価						57,830	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単一13号	管内配線撤去（不使用）	CV14mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	589.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	589.1	589.1	WE114000 単一 33号	
計						589.1		
単価						589.1	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単一14号	管内配線撤去（不使用）	CV14mm2-2C	単位	m	数量		1	単価 589.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	589.1	589.1	WE114000 単一 33号	
計						589.1		
単価						589.1	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単一15号	管内配線撤去（不使用）	CVV3. 5mm2-3C	単位	m	数量		1	単価 589.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	589.1	589.1	WE114000 単一 33号	
計						589.1		
単価						589.1	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単一16号	管内配線撤去（不使用）	IV14mm2	単位	m	数量	1	単価	246.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	246.4	246.4	WE114000 単一 34号	
計						246.4		
単価						246.4	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00000002000	
単一17号	管内配線撤去（不使用）	IV8mm2	単位	m	数量	1	単価	246. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	246. 4	246. 4	WE114000 単一 34号	
計						246. 4		
単価						246. 4	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一18号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	16,590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	16,590	16,590	WB010211 単一 36号	
計						16,590		
単価						16,590	円／人日	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単一19号	機器単体費（面）	12875100円/面 機器製作及び据付・調整を行う	単位	面	数量	1	単価	12, 870, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			面	1	12, 875, 100	12, 875, 100	Y3800015	
計						12, 875, 100		
単価						12, 870, 000	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単一20号	機器単体費（組）	531000円/組 機器製作及び据付・調整を行う	単位	組	数量	1	単価	531, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			組	1	531, 000	531, 000	Y3800013	
計						531, 000		
単価						531, 000	円／組	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一21号	道路情報表示装置据付（表示機）	表示機 NHL1形 HLM1形 新設 補正なし 割増なし	単位	面	数量	1	単価	61,970
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.5	36,225	18,112	R0202000	
電工			人	1.5	21,420	32,130	R0201000	
普通作業員			人	0.5	16,800	8,400	R0102000	
ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕		16 t 吊	日	0.08	41,600	3,328	L1130004	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	X1002001	
計						61,970		
単価						61,970	円／面	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単－22号	道路情報表示装置据付（表示機）	表示機 NHL1形 HLM1形 新設 補正あり 割増なし	単位	面	数量	1	単価	43,380
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.35	36,225	12,678	R0202000	
電工			人	1.05	21,420	22,491	R0201000	
普通作業員			人	0.35	16,800	5,880	R0102000	
ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕		16 t 吊	日	0.056	41,600	2,329	L1130004	
諸雑費（まるめ）			式	1		2	X1002001	
計						43,380		
単価						43,380	円／面	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一23号	道路情報表示装置調整（表示機）	表示機 NHL1形 HLM1形 補正なし	単位	面	数量	1	単価	60,590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1	36,225	36,225	R0202000	
電気通信技術員			人	1	24,360	24,360	R0203000	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	X1002001	
計						60,590		
単価						60,590	円／面	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一24号	道路情報表示装置調整（表示機）	表示機 NHL1形 HLM1形 補正あり	単位	面	数量	1	単価	42,410
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.7	36,225	25,357	R0202000	
電気通信技術員			人	0.7	24,360	17,052	R0203000	
諸雑費（まるめ）			式	1		1	X1002001	
計						42,410		
単価						42,410	円／面	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一25号	標識柱設置（片持式）	400kg以上/基 亜鉛メッキ 1974kg/基 1基 無 無	単位	基	数量	1	単価	2,667,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路標識柱		オーパ°ーハンク° F・逆L・T型 鋼管 亜鉛メッキ	t	1.97	1,310,000	2,580,700	Z4202002	
標識柱設置（片持式）		400kg以上 設置手間	基	1	86,254	86,254	Q1202004	
諸雑費（まるめ）			式	1		46	X1002001	
計						2,667,000		
単価						2,667,000	円／基	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00000002000	
単一26号	硬質ビニル管敷設	地中 22mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	1, 071
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5	21, 420	107, 100	R0201000	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	X1002001	
計						107, 100		
単価						1, 071	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00000002000	
単-27号	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	1, 179
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5. 5	21, 420	117, 810	R0201000	
諸雑費（まるめ）			式	1		90	X1002001	
計						117, 900		
単価						1, 179	円／m	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00000002000	
単一28号	ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	492. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2. 3	21, 420	49, 266	R0201000	
諸雑費（まるめ）			式	1		4	X1002001	
計						49, 270		
単価						492. 7	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00000002000	
単一29号	接地設置	D種接地 補正あり	単位	極	数量	1	単価	5, 355
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 25	21, 420	5, 355	R0201000	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	X1002001	
計						5, 355		
単価						5, 355	円／極	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一30号	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	表示端末装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	12, 180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 5	24, 360	12, 180	R0203000	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	X1002001	
計						12, 180		
単価						12, 180	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 2
歩掛使用年月	2024. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単－31号	道路情報表示装置据付（表示機）	表示機 HL1形 撤去（不使用） 補正なし 割増なし	単位	面	数量	1	単価	59,650
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.25	36,225	9,056	R0202000	
電工			人	1.5	21,420	32,130	R0201000	
普通作業員			人	1	16,800	16,800	R0102000	
ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕		16 t 吊	日	0.04	41,600	1,664	L1130004	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	X1002001	
計						59,650		
単価						59,650	円／面	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00000002000	
単－32号	標識柱撤去（片持式・門型式）	片持式 400kg以上/基 1基 無 無	単位	基	数量	1	単価	57, 830
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱撤去（片持式）		4 0 0 k g 以上	基	1	57, 824	57, 824	Q1222004	
諸雑費（まるめ）			式	1		6	X1002001	
計						57, 830		
単価						57, 830	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00000002000	
単－33号	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	589. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2. 75	21, 420	58, 905	R0201000	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	X1002001	
計						58, 910		
単価						589. 1	円／m	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00000002000	
単－34号	ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	
						100		246. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 15	21, 420	24, 633	R0201000	
諸雑費（まるめ）			式	1		7	X1002001	
計						24, 640		
単価						246. 4	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1. 000-00000002000	
単－35号	輸送費（電気）	83500円/台	単位	台	数量		単価	
						1		83, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車運送料金（電気）			台	1	83, 500	83, 500	Y7400001	
計						83, 500		
単価						83, 500	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単－36号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量	1	単価	16,590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人	1	16,590	16,590	R0803000	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	X1002001	
計						16,590		
単価						16,590	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 2 2024. 2 1.000-00000002000	
単－37号	電気通信施設資産管理用テラ作成費		単位	装置	数量	1	単価	1,218
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.05	24,360	1,218	R0203000	
計						1,218		
単価						1,218	円／装置	